UCHWALA NR 4613/21
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 24 LISTOPADA 2021 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewoddztwa na 2021 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U.z 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.) oraz § 15 pkt 5 lit. a i b Uchwaty Nr XXVI1/368/20
Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia
budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2021 rok — uchwala sig, co nastepuije:

§1
W zalagczniku Nr 1 ,, DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2021 rok” do Uchwaly
Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewoddztwa Swietokrzyskiego na 2021 rok dokonuje sie
zmniejszenia tacznego planu dochodow z tytutu dotacji celowej w ramach programow
1 projektow finansowanych ze $rodkow z funduszy strukturalnych i Funduszu Spdjnosci
oraz dotacji celowej z budzetu panstwa na realizacj¢ przedsiewziecia pn. ,, Umowa dotacji
dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT” w ramach Programu Operacyjnego
Pomoc Techniczna 2014-2020 w:
dziale 750 — Administracja publiczna
rozdziale 75095 — Pozostala dzialalnosé
0 kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
W zataczniku Nr 2 ,WYDATKI BUDZETU WOJE WODZTWA na 2021 rok” do Uchwaty
Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2021 rok dokonuje
si¢ zmniejszenia tacznego planu wydatkow oraz zmian mi¢dzy paragrafami w:
dziale 750 — Administracja publiczna
rozdziale 75095 — Pozostala dzialalnosé
0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty, w zwiazku z realizacja przez

Urzad Marszatkowski przedsiewziecia pn. ,, Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu



Pomocy Technicznej POPT” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2014-2020.

§3
W zalagczniku Nr 2b ,, Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 20217 do Uchwaly Nr XXVII/368/20 Sejmiku
Wojewoddztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewddztwa Swietokrzyskiego na 2021 rok dokonuje sie zmian o kwoty wynikajace
z zatgcznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4
W zataczniku Nr 6 do Uchwaty Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewddztwa Swietokrzyskiego
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego
na 2021 rok dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze srodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 4 do niniejszej
uchwaty.

§5
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Kontroli i Certyfikacji RPO.

§6

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

MAREK BOGUSLAWSKI



DOCHODY LISTOPAD/2021

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegodlnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspotfinansowanie programow)

Dotacje celowe otrzymane w ramach programoéw i projektow
finansowanych ze §rodkow z funduszy strukturalnych i Funduszu
Spojnosci

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udzialem srodkow europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu

srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(finansowanie programow z UE)

OGOLEM

2059

2058

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4613/21
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 24.11.2021 roku

Plan
Zmniejszenie
49 908,00
49 908,00
7 486,00

7 486,00

42 422,00

42 422,00

49 908,00

kwota w z1.

Zwigkszenie



DOCHODY LISTOPAD/2021

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalno$é - UMWS

Wyszczegolnienie §

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem $rodkoéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspotfinansowanie programow)

2059

Dotacje celowe otrzymane w ramach programoéw i projektow
finansowanych ze Srodkéw z funduszy strukturalnych i Funduszu
Spojnosci

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu

srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(finansowanie programéw z UE)

OGOLEM

2058

Zalacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 4613/21
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 24.11.2021 roku

Plan
Zmniejszenie
49 908,00
49 908,00
7 486,00

7 486,00

42 422,00

42 422,00

49 908,00

kwota w z{.

Zwiekszenie



Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 4613/21
WYDATKI LISTOPAD/2021 Zarzadu Wojewodztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 24.11.2021 roku

Dzial 750 - Administracja publiczna

kwota w z1.
Plan
Wyszczegolnienie § = : - =
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 58 208,00 8 300,00
Wydatki bi_eiqce na programy zwiazane z udzialem Srodkow art.5 58 208,00 8 300,00
ust.1pkt2i3
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (finansowanie programow z UE) 4018 33 371,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (wspotfinansowanie programow) 4019 5 889,00
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne (finansowanie programéw z UE) 4118 2 156,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (wspotfinansowanie programow) 4119 381,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy (finansowanie programéw z UE) 4128 308,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy (wspotfinansowanie programéw) 4129 54,00
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programéw z UE) 4178 297,00
Wynagrodzenia bezosobowe (wspotfinansowanie programow) 4179 52,00
Zakup materiatéw i wyposazenia (finansowanie programéw z UE) 4218 4 335,00
Zakup materialow i wyposazenia (wsp6tfinansowanie programéw) 4219 765,00
Zakup $rodkéw zywnosci (finansowanie programéw z UE) 4228 255,00
Zakup $rodkow zywnosci (wspotinansowanie programow) 4229 45,00
Zakup energii (finansowanie programéw z UE) 4268 850,00
Zakup energii (wspotinansowanie programéw) 4269 150,00
Zakup ustug remontowych (finansowanie programoéw z UE) 4278 1700,00
Zakup ustug remontowych (wspotfinansowanie programow) 4279 300,00
Zakup ustug pozostatych (finansowanie programéw z UE) 4308 1870,00

Zakup ustug pozostatych (wspoHinansowanie programéow) 4309 330,00



Wyszczegolnienie

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych (finansowanie programow z UE)
Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych (wspotfinansowanie programow)

Optlaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
(finansowanie programéw z UE)

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
(wspotfinansowanie programow)

Podroze stuzbowe krajowe (finansowanie programow z UE)
Podroze stuzbowe krajowe (wspotfinansowanie programow)

Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej (finansowanie
programéw z UE)

Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej (wspotinansowanie
programow)

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy (finansowanie programéw z UE)

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy (wspotfinansowanie programow)

OGOLEM

4368
4369

4408

4409

4418
4419

4708

4709

4718
4719

Plan

Zmniejszenie Zwi¢kszenie
1 700,00
300,00
7 650,00
1 350,00
1 275,00
225,00
170,00
30,00
595,00
105,00
58 208,00 8 300,00



WYDATKI LISTOPAD/2021

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalno$é - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem Srodkow art.5
ust.1 pkt2i3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow ($rodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu
panstwa Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne ($rodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu
panstwa Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy ($rodki na PO PT 2014-2020 z UE
Dz.3.1)

Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy (wspotfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budzetu panstwa Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)
Wynagrodzenia bezosobowe (srodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Wynagrodzenia bezosobowe (wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu panstwa Dz.
3.1)
Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Zakup materialow i wyposazenia ($rodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)
Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Zakup materiatow i wyposazenia (wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu panstwa
Dz.3.1)
Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Zakup $rodkoéw zywnoscei ($rodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)
Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

4018

4019

4118

4119

4128

4129

4178

4179

4218

4219

4228

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 4613/21
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 24.11.2021 roku

Plan

Zmniejszenie
58 208,00

58 208,00

33371,00

5 889,00

2 156,00

381,00

308,00

54,00

297,00

52,00

255,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
8 300,00

8 300,00

4 335,00

765,00



Wyszczegolnienie

Zakup $rodkow zywnosci (wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 3.1)
Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Zakup energii (srodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Zakup energii (wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 3.1)
Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Zakup ustug remontowych ($rodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Zakup ustug remontowych (wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 3.1)
Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Zakup ustug pozostalych ($rodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Zakup ustug pozostatych (wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu panistwa Dz. 3.1)
Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych ($rodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz.
3.1)

Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych (wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z
budzetu panistwa Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe (§rodki na
PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)
Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Optlaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
(wspotfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Podroze stuzbowe krajowe (§rodki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Podroze stuzbowe krajowe (wspétfinansowanie PO PT 2014-2020 z budzetu pafistwa Dz. 3.1)
Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Szkolenia pracownikow niebg¢dacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej ($rodki na PO PT
2014-2020 z UE Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Szkolenia pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej (wspotfinansowanie
PO PT 2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 3.1)

Umowa dotacji dotyczgca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy (Srodki na PO PT 2014-2020 z UE
Dz.3.1)
Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy (wspoifinansowanie PO PT 2014-
2020 z budzetu panstwa Dz. 3.1)
Umowa dotacji dotyczqca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al45)

OGOLEM

4229

4268

4269

4278

4279

4308

4309

4368

4369

4408

4409

4418

4419

4708

4709

4718

4719

Plan

Zmniejszenie Zwi¢kszenie

45,00

850,00

150,00
1 700,00
300,00
1 870,00
330,00

1 700,00

300,00
7 650,00
1 350,00
1275,00
225,00

170,00

30,00
595,00
105,00

58 208,00 8 300,00



Limity wydatkéw na przedsiewziecia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2021

Jednostka

S Jednostka Okres
L.p. Nazwa przedsiewzigcia wieloletniego OdeWIEdZIaIr:'a a wykonujaca realizacji Dzial Rozdzial
koordynacje dani dani
zadania zadanie zadania
1 2 3 4 5 6 7
1 Hr;‘lfré%)l dotacji dotyczaca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT UMWS UMWS 2014-2022 750 75095
Wydatki biezace
Ogoélem wydatki biezace

Ogoélem wydatki majatkowe

Ogolem

Zrédia finansowania

lacznie
Unia Europejska
budzet panstwa

lacznie
Unia Europejska
budzet panstwa

lacznie
lacznie

Unia Europejska
budzet panstwa

Zatacznik Nr 3

do Uchwatly Nr 4613/21
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 24.11.2021 roku

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

-49 908,00

-49 908,00
-42 422,00
-7 486,00

-49 908,00
-42 422,00
-7 486,00

0,00
-49 908,00

-42 422,00
-7 486,00



L.p.

11

1+11

Zatacznik Nr 4

do Uchwatly Nr 4613/21
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 24.11.2021 roku

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII

Projekt

WYDATKI BIEZACE

Priorytet 3 Potencjal beneficjentow funduszy europejskich
Dzialanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Umowa dotacji dotyczaca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1al145)

Ogétem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Ogolem wydatki majatkowe
Unia Europejska

budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

EUROPEJSKIEJ
na 2021 rok

Jednostka org.

realiz. zad. lub

koordynujaca
program

3

UMWS

Wydatki w roku budzetowym 2021
i Zrédla finansowania

zrodlo

6

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrodta zagraniczne

kwota

7
-49 908,00

-49 908,00
-42 422,00
-7 486,00
0,00

0,00

-49 908,00
-42 422,00
-7 486,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-49 908,00
-42 422,00
-7 486,00
0,00

0,00



L.p.

1+11

Zrédla finansowania
2
WYDATKI BIEZACE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Kwota zmian
3

Zatacznik Nr 4

do Uchwaly Nr 4613/21
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 24.11.2021 roku

-49 908,00

-42 422,00
-7 486,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-49 908,00
-42 422,00
-7 486,00
0,00

0,00






